
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2025 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

53 09/04/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 27.83 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

54 09/04/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 26.15 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

55 09/04/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 895.40 04|03|013 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Server

56 09/04/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 36.30 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

57 09/04/2025 Isthar Societa Cooperativa Sociale 389.71 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

58 09/04/2025 Isthar Societa Cooperativa Sociale 436.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

59 09/04/2025 LEGAMBIENTE ONLUS 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 09/04/2025 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA - ORTO BOTANICO 310.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 09/04/2025 POSTE ITALIANE SPA 26.59 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

62 09/04/2025 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI 167.51 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 09/04/2025 EDOARDO GIOMMI 375.60 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

64 09/04/2025 U.T.P.U.L.L. EXPRESS S.r.l 23040.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 09/04/2025 MONDO TOURS SRL 2080.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 17/04/2025 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

93.90 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

67 17/04/2025 FONDAZIONE AQUILEIA 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 17/04/2025 OFFICE POINT SAS 487.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

69 09/05/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 6.29 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 09/05/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 7.05 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 09/05/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 17.99 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 09/05/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 208.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 09/05/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 107.25 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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74 09/05/2025 La Musicale Pianoforti S.n.c. 252.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

75 09/05/2025 AMBROSI STEFANO 994.41 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

76 09/05/2025 Capo XIII - Capitolo 3408 - Art.3 della Tesoreria dello Stato -
Roma succursale

637.06 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

77 09/05/2025 AMBROSI STEFANO 932.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

78 09/05/2025 Capo XIII - Capitolo 3408 - Art.3 della Tesoreria dello Stato -
Roma succursale

597.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

79 09/05/2025 MONDO TOURS SRL 4000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 19/05/2025 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

6.72 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

81 19/05/2025 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

464.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

82 19/05/2025 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

168.99 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

83 19/05/2025 REGIONE VENETO 163.22 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

84 19/05/2025 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

750.17 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

85 19/05/2025 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

6.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

86 19/05/2025 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

435.67 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

87 19/05/2025 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

158.42 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

88 19/05/2025 REGIONE VENETO 153.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

89 19/05/2025 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

703.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

90 19/05/2025 LAREDO VIAGGI S.N.C. DI ORLANDI GIOVANNA E MIOTTO
ELISA

415.69 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 19/05/2025 Claudio Soligon Accordature e riparazioni pianoforti 80.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

92 19/05/2025 OFFICE POINT SAS 120.44 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

93 19/05/2025 FONDAZIONE ODERZO CULTURA ONLUS 320.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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94 27/05/2025 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STAT. "M.
CASAGRANDE"

200.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

95 27/05/2025 U.T.P.U.L.L. EXPRESS S.r.l 1470.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

96 26/05/2025 Faleschini Uendalina 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

97 27/05/2025 FABCUBE S.R.L. 15402.46 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

98 27/05/2025 SIAE 63.90 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

99 06/06/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 10.10 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

100 06/06/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 4.51 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 06/06/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 06/06/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 3388.54 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

103 06/06/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 17.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

104 06/06/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 26.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

105 06/06/2025 I.T.I.S. "Max Planck" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

106 06/06/2025 LISA COLLADET 1900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

107 06/06/2025 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 105.91 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

108 06/06/2025 AGRIZOOFLORA DI GIULIANO E MAURIZIO STELLA snc 285.35 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

109 06/06/2025 ELIOTECNICA BALBI DI BARISAN F. & C. SNC 327.87 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

110 06/06/2025 COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO 73.77 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

111 06/06/2025 DPLAY S.R.L. 500.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

112 11/06/2025 AKTER  ANJANA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

113 11/06/2025 ANDREOLA  FEDERICA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

114 11/06/2025 BARBON  MASSIMO 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

115 11/06/2025 BARISAN  EMANUELE 33.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

116 11/06/2025 BODNAR  OKSANA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

117 11/06/2025 BORDIGNON  TANIA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

118 11/06/2025 BORSOI  FLAVIO 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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119 11/06/2025 CAPRARO LISA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

120 11/06/2025 CEOTTO DESIREE 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

121 11/06/2025 CHIAPPINOTTO GLORIA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

122 11/06/2025 CONFORTI CRISTINE 33.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

123 11/06/2025 DAL COL KATIA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

124 11/06/2025 DOIMO  LAURA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

125 11/06/2025 DOZZA  NICOLA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

126 11/06/2025 EL BAZ MERIEM 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

127 11/06/2025 LAVA DAVIDE 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

128 11/06/2025 MAZZERO TATIANA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

129 11/06/2025 ROMANELLO  LAURA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

130 11/06/2025 SARGHIE  MIRELA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

131 11/06/2025 SELIMOSKA  ALDIJANA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

132 11/06/2025 ZAMBONI BARBARA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

133 11/06/2025 BASSO CLAUDIO 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

134 11/06/2025 BEDON KETTY 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

135 11/06/2025 DAL CIN  ALICE 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

136 11/06/2025 DE FAVERI  ALESSIA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

137 11/06/2025 FERRACIN  FILIPPO 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

138 11/06/2025 GHIZZO  MANUELA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

139 11/06/2025 GRANZOTTO  GLORIA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

140 11/06/2025 IGRISHTA  INDRIT 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

141 11/06/2025 ISOPENCU NADIA LACRAMIOARA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

142 11/06/2025 JONUZOSKA  ZUBIJA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

143 11/06/2025 LINERI  STELLA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

144 11/06/2025 LONGO  MASSIMO 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

145 11/06/2025 MOSCHETTA  LORIS 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

146 11/06/2025 POMPILII  WALTER 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

147 11/06/2025 SELIMI  FIKMET 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

148 11/06/2025 VERRI  LUCIA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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149 11/06/2025 VILLANOVA  MARCO 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

150 11/06/2025 ZAGORODNIUC OLGA 36.75 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

151 11/06/2025 BOF NICOLETTA 110.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 11/06/2025 LANARO ENRICA 110.68 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

153 11/06/2025 AGRIZOOFLORA DI GIULIANO E MAURIZIO STELLA snc 257.81 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

154 11/06/2025 OFFICE POINT SAS 487.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

155 23/06/2025 DORIGO ILARIA 171.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

156 23/06/2025 NEGRO NATALINA 398.16 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

157 23/06/2025 TENDERINI MIRIAM SOPHIA 265.44 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

158 23/06/2025 NADALIN MAURA 1800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

159 23/06/2025 Zambon Federico 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

160 23/06/2025 Unieuro spa 258.11 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

161 23/06/2025 MONDO TOURS SRL 4950.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

162 24/06/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 23.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

163 24/06/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 30.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

164 24/06/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 72.13 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

165 24/06/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 14.06 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

166 24/06/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 16.23 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

167 24/06/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

168 24/06/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 19.79 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

169 24/06/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 107.25 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

170 24/06/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 56.78 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

171 24/06/2025 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 495.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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